
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Základní zjištění o postojích obyvatel k dřevu jako obnovitelné 

surovině, jeho zpracování a výrobě a o preferencích obyvatel 

při využívání, nákupu a spotřebě výrobků ze dřeva 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) realizovaná formou uzavřené výzvy 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu obdržela dne 21. 2. 2018 žádost dodavatele o dodatečné informace. Na níže uvedené dotazy 

poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1 

V bodě 3, přílohy č. 1 ke smlouvě je uvedeno, že požadujete do výzkumu zahrnout i názory 

specifických skupin (bude také předmětem hodnocení). Z aktuálního znění zadání nám však není 

dostatečně jasné, o jaké specifické skupiny by se mělo jednat. Poprosili bychom proto o jejich bližší 

specifikaci. 

Odpověď č. 1 

Specifické skupiny by měl dle zadání definovat uchazeč. Předpokládáme, že uchazeči mají zkušenosti 

s obdobnými šetřeními a s ohledem na předmět zjišťování by měli specifické skupiny identifikovat. 

Příklad je uveden ve vysvětlovacím textu (příloha č. 1 ke smlouvě, bod 3, odst. 2). 

 

 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Dotaz č. 2 

Mimo tento požadavek bychom se také rádi ujistili ve způsobu zjišťování těchto názorů. Ze zadání 

nám totiž není zcela jasné, zda by se mělo jednat o zcela samostatný výzkum stojící mimo 

kvantitativní šetření na populaci nebo by zjišťování těchto názorů mělo být zahrnuto právě v rámci 

tohoto kvantitativního šetření na populaci. A pokud ano, tak zda by měly být tyto specifické skupiny 

specifikovány ex-post v rámci analýzy výsledků, např. na základě segmentace, nebo již předem, tak 

aby se staly prostřednictvím kvót již předmětem sběru spolu se zbytkem běžné populace. 

Odpověď č. 2 

Názory specifických skupin jsou jednou částí ze tří částí zjišťování. Pokud uchazeč zahrne šetření 

specifických skupin do šetření, musí tyto skupiny specifikovat předem, včetně zdůvodnění, proč třeba 

některé skupiny šetřeny nebudou. Cena za zjišťování ve specifických skupinách je jednou ze tří částí 

celkové ceny. 

 

V Praze dne 23. 2. 2018  


